АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 21.11.2017
	                  № 407

О внесении изменений в постановление

от 04.07.2017 года №197 «О Почетной грамоте,
Благодарности, Благодарственном письме и Адресе
администрации города Карабаново

Александровского района Владимирской области»
В целях поощрения за заслуги в различных сферах деятельности, направленные на достижение экономического, социального и культурного благополучия и развития в городе Карабаново Александровского района Владимирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       1. Внести изменение в приложение №2 к постановлению администрации города Карабаново от 04.07.2017 года №197 «О Почетной грамоте, Благодарности, Благодарственном письме и Адресе администрации города Карабаново Александровского района Владимирской области»
        1.1. изложив пункт 2 в следующей редакции:

        «2. Благодарностью поощряются работники, имеющие общий стаж работы не менее 5 лет, при стаже работы в занимаемой должности не менее 1 года».

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Карабаново, заместителя заведующего организационно-правовым отделом муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново.

       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Карабаново.

ВРИО главы администрации
города  Карабаново                                                            Л.А. Лазарева